
TobiCo Ejendomme ApS

Årsrapport for 2011/12

CVR-nr. 31 32 94 69

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 18/3 2013

Kim Rune Brarup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september 6

Balance 30. september 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet

TobiCo Ejendomme ApS
Industrivej 13 - 15
6900 Skjern

CVR-nr.: 31 32 94 69
Regnskabsperiode: 1. oktober - 30. september
Regnskabsår: 5. regnskabsår
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Jan Lønstrup Tobiasen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
Postboks 160
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Pengeinstitut

vestjyskBANK
Bredgade 38
6900 Skjern

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2011/12 udviser et underskud på DKK 251.485, og selskabets balance pr. 30. september 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 7.155.584.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119.

Ledelsen forventer, at selskabet realiserer et positivt resultat i 2012/13.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2011/12 DKK	2010/11 DKK	2009/10 DKK
Bruttofortjeneste		1.396.287	560.644	557.245
Personaleomkostninger		0	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-697.280	-678.424	-655.562
Resultat før finansielle poster		699.007	-117.780	-98.317
Finansielle indtægter		6.768	12.770	42.760
Finansielle omkostninger		-957.260	-2.490.080	-3.112.890
Resultat før skat		-251.485	-2.595.090	-3.168.447
Skat af årets resultat	2	0	0	-174.026
Årets resultat		-251.485	-2.595.090	-3.342.473

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-251.485	-2.595.090	-3.342.473
		-251.485	-2.595.090	-3.342.473

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
Grunde og bygninger		15.648.052	15.832.161	15.939.004
Materielle anlægsaktiver	3	15.648.052	15.832.161	15.939.004
Anlægsaktiver		15.648.052	15.832.161	15.939.004
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed		232.374	225.606	212.836
Andre tilgodehavender		0	39.772	224.672
Tilgodehavender		232.374	265.378	437.508
Omsætningsaktiver		232.374	265.378	437.508
Aktiver		15.880.426	16.097.539	16.376.512

Balance 30. september

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000	125.000
Overført resultat		-7.280.584	-7.029.099	-4.434.009
Egenkapital	4	-7.155.584	-6.904.099	-4.309.009
Gæld til realkreditinstitutter		10.037.352	10.403.912	10.892.624
Langfristede gældsforpligtelser	5	10.037.352	10.403.912	10.892.624
Gæld til realkreditinstitutter	5	356.946	335.311	173.823
Kreditinstitutter		6.820.263	10.999.517	6.494.404
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	103.430	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.716.449	1.144.468	301.850
Anden gæld		105.000	15.000	2.822.820
Kortfristede gældsforpligtelser		12.998.658	12.597.726	9.792.897
Gældsforpligtelser		23.036.010	23.001.638	20.685.521
Passiver		15.880.426	16.097.539	16.376.512
Going concern	1			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6			
Nærtstående parter og ejerforhold	7			

Noter til årsrapporten

1 Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret via fremtidig positiv indtjening.

Selskabet har siden stiftelsen præsteret væsentlige underskud, som er begrundet i manglende huslejeindtægter samt store kurstab på valutalån.

Selskabet har forhandlet huslejekontrakten med sit søsterselskab og omlagt sine udlandslån til danske kroner. På den baggrund forventes der positiv indtjening i de kommende år.

Regnskabet er derfor aflagt med henblik på fortsat drift.

	2011/12	2010/11	2009/10
	DKK	DKK	DKK
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	0	0
Årets udskudte skat	0	0	177.619
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0	-3.593
	0	0	174.026

3 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK
Kostpris 1. oktober	17.960.630
Tilgang i årets løb	513.171
Kostpris 30. september	18.473.801
Ned- og afskrivninger 1. oktober	2.128.469
Årets afskrivninger	697.280
Ned- og afskrivninger 30. september	2.825.749
Regnskabsmæssig værdi 30. september	15.648.052
Afskrives over	25 år

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. oktober	125.000	-7.029.099	-6.904.099
Årets resultat	0	-251.485	-251.485
Egenkapital 30. september	125.000	-7.280.584	-7.155.584

Der er ikke udstedt anpartsbeviser og kapitalen er ikke opdelt i flere klasser.

5 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2012	2011	2010
	DKK	DKK	DKK
Gæld til realkreditinstitutter			
Efter 5 år	8.564.543	9.010.409	10.088.367
Mellem 1 og 5 år	1.472.809	1.393.503	804.257
Langfristet del	10.037.352	10.403.912	10.892.624
Inden for 1 år	356.946	335.311	173.823
	10.394.298	10.739.223	11.066.447

Noter til årsrapporten

	2012 DKK	2011 DKK	2010 DKK
6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser			
Sikkerhedsstillelser			
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:			
Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	15.648.052	15.832.161	15.939.004
Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for vestjyskBANK:			
Ejerpant i Industrivej 13	3.000.000	3.000.000	3.000.000
Eventualforpligtelser			

TobiCo Ejendomme ApS kautionerer for TobiCo A/S

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

TobiCo Holding A/S, Skjern ejer selskabet 100%
